МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                Руководителю ДОО
      «ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
          ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
       Ленина ул., дом 191, ст. Кавказская,

   Краснодарский край, 352140, тел. 22-5-37

ИНН2332017410   ОГРН 1072332000180
    от     02.02.2015г.     №  _________

на  №_____________от_______________

Уважаемые руководители ДОО!
В соответствии с выполнением соглашения по выполнению плана повышения квалификации  педагогических  и  руководящих  работников дошкольных образовательных организаций по введению ФГОС ДОО администрация МБУ ОМЦ сообщает Вам о том, что к концу 2015 года все педагогические и руководящие работники ДОО (100%) должны пройти курсы  повышения квалификации.
Поэтому для проведения мониторинга выполнения соглашения Вам необходимо направить нарочно информацию в МБУ ОМЦ до 10 февраля 2015 года по форме (Приложение) и приложить в подтверждение ксерокопию удостоверений о прохождении курсов повышения квалификации. Всю документацию необходимо предоставить в пластиковой папке, разложив каждое удостоверение педагога отдельно в файле.
С уважением,
руководитель МБУ «Организационно-

методический центр развития образования»

МО Кавказский район                                                                          Е.В.Риккер
Исп.: Е.В.Риккер,
Тел.: 8-964-91-91-482